
 

Informacja 

Uprzejmie informuje się, że na Walnym Zgromadzeniu Członków Przesmyckiego 
Stowarzyszenia postanowiono podjąć działania w kierunku powołania w gminie 
Klubu Seniora. 

Celem Klubu byłoby uaktywnienie mieszkańców gminy – seniorów 60+ poprzez: 

 Cykliczne dyskusyjne spotkania z ciekawymi ludźmi; 

 Organizację imprez kulturalnych i sportowych dla seniorów; 

 Organizację wyjazdów na wycieczki, grzybobrania, ogniska w plenerze; 

 Warsztaty tematyczne i szkoleniowe ; 

 Itp. Działania. 

Wybór kierunków działania i częstotliwość spotkań ustalać będą sami seniorzy 
– członkowie Klubu Seniora. 

Wszystkich zainteresowanych udziałem w działalności Klubu Seniora prosimy   
o zgłaszanie się w terminie do dnia 30 kwietnia 2019 r. telefonicznie lub 
osobiście do Pani Grażyny Paprockiej – pracownika Urzędu Gminy  
Tel.25 6412322. 

Zgłoszenie się na członka Klubu Seniora równoznaczne jest z aktywnym 
udziałem w działaniach Klubu oraz z opłacaniem składki członkowskiej – jeżeli 
składka takowa przez członków Klubu zostanie ustalona. 

      Jednocześnie przypominamy, że funkcjonuje internetowa strona 
Stowarzyszenia, na której umieszczamy wspomnienia seniorów. Wspomnienia 
nie muszą dot. tylko czasów wojennych. Mogą dot. różnych okresów 
społecznych i różnych wydarzeń z życia seniora. 

Zapraszamy do podzielenia się swymi wspomnieniami i doświadczeniami 
życiowymi. Będą one ciekawą nauką dla młodego pokolenia. 

Wspomnienia można spisać samemu lub umówić się i opowiedzieć . Spiszemy  
i po akceptacji opowiadającego – opublikujemy na stronie internetowej 
podając  autora wspomnień lub anonimowo. 

W sprawie wspomnień, również należy kontaktować się z Panią Grażyną 
Paprocką – Tel.25 64 12 322 lub 25 64 12 311. Telefony Urzędu Gminy. 

Serdecznie zapraszamy do współdziałania. 

 Senior wiejski nie musi być samotny. Udział w działaniu Klubu Seniora umożliwi 
kontakty z rówieśnikami, uatrakcyjni nasze życie! 

         Zarząd Stowarzyszenia 

Przesmyki, dn. 12.03.2019r. 


